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Jaworzno 07.02.2017r.

Zapytania i odpowiedzi do ogłoszenia w BZP—ogłoszenie nr 5243-2017 z dnia 10.01.2017r. tj. Przebudowa
i rozbudowa istniejącego budynku handlowo-usługowego zlokalizowanego w Jaworznie przy ul. Glinianej 12
o część mieszkalną wraz z miejscami postojowymi oraz zagospodarowaniem terenu”. Jaworzno działki
nr 406/62; 406/63; 406/67; 406/72; 378/1; 101/8 obręb 200.

Zapytania z dnia 03.02.2017r.

Pytanie 1. Czy w zakres prac wchodzi wykonanie osłony rurociągów ciepłowniczych z rury
dwudzielnej stalowej? Jeśli tak to prosimy o odpowiedź na pytanie jaka jest średnica zewnętrzna
rurociągów ciepłowniczych oraz jeśli to możliwe, jaki jest odstęp między nimi.
Odpowiedź: Tak w zakres prac wchodzi wykonanie osłony rurociągów ciepłowniczych. Średnice rurociągów
należy określić Po wykonaniu wykopów na budowie, na etapie projektu nie było możliwe określenie
dokładnej średnicy ciepłociągu.

Pytanie 2. Czy wykonanie przyłącza wodociągowego wchodzi w zakres przetargu, jeśli tak to proszę
o udostępnienie dokumentacji związanej z tym przyłączem.
Odpowiedź: W zakresie dokumentacji projektowej nie wykonywano projektu przyłącza wodociągowego,
wobec powyższego nie stanowi zakresu oferty.

Pytanie 3. Czy przy dobieraniu zamienników grzejnikow należy kierować się mocą grzejników czy ważne są
również podane wymiary grzejników.
Odpowiedź: Należy kierować się głównie mocą grzejników, ale oczywiście należy sprawdzić czy grzejniki
o zmienionych wymiarach będą możliwe do zamontowania. Dodatkowo przy zmianie grzejników na inne
należy przedstawić projektantowi do wglądu obliczenia i regulacje hydrauliczną całej instalacji z podaniem
nastaw na wszystkich zaworach równoważących oraz na grzejnikach.

Pytanie 4. Czy wykonanie studzienki dn 400 mm wraz z przyłączem kanalizacji sanitarnej wchodzi w zakres
prac? .

Odpowiedź: przyłącze kanalizacji sanitarnej wchodzi w zakres dokumentacji projektowej więc wchodzi
w zakres prac objętych przetargiem
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